
   Ceník 2020

Green Grass 
Golf Shop

Europe



 
 

AquaBrush

       Red      Green                Blue           Gun

Vyměnitelná hlava s kartáčkem                                               Víčko s možností
                                                                                                                     vlastního loga

Jestli chcete skvěle odpalovat, musíte mít drážky 
golfové hole čisté.  Zbytky špíny a trávy totiž mohou 
způsobit vychýlení rotace i ztrátu vzdálenosti.

AquaBrush od Pitch�xu se dodává s lehce
odmontovatelným kartáčkem, takže v průběhu 
sezóny můžete vyměnit hlavu s kartáčkem, aby jste 
s novými štětinami dosáhli optimálního čištění.

AquaBrush se dodává se šňůrkou, která je umístěná 
na víku s logem, a lze jej připevnit na golfový bag. 
Tým je zajištěné, že Pitch�x AquaBrush budete mít 
vždy po ruce.



Profesionální vypichovátko
pro Greenkeepery

Greenkeeper Pro od Pitch�xu je jedinečný nástroj na opravu greenu. Tento produkt je 
vyrobený podle patentované a několikrát oceňené technologie RepairTec od společnosti 
Pitch�x urychluje a zjednodušuje život greenkeeperům. Jediným zatlačením v místě dopadu 
míčku, kovové kolíky a pružinový mechanismus zatáhnou zpětným pohybem kořeny trávy a 
půdu na svoje místo a vrátí green do původního stavu. Současně se na místo provzdušní, což 
umožní jeho rychlejší zotavení.

Greenkeeper Pro se prodává jako souprava se dvěma různými hlavami na suché - pevné / 
mokré - měkké travnaté podmínky. Je to nejlepší nástroj, který je k dispozici pro každého 
greenkeepera.



PickCup

De�nice jamkové vlajky podle pravidel golfu:
„Přenosná tyč schválená komisí, který se umísťuje do 
jamky, aby hráči viděli, kde jamka je. Součástí jamkové 
vlajky je samotná vlajka a jakýkoli jiný materiál a nebo 
předmět připevněný k tyči.“

PickCup:

• První řešení, kdy můžete nechat jamkovou vlajku 
uvnitř.

•  Lehká instalace a výměna.

•  Míček snadněji vyjmete. zamezíte možnému poško-
zení okrajů jamky. Předejdete častému vyměňování 
hrotů na vlajkových tyčích.

•  Nemusíte se ohýbat, pomocí vlajkové tyče vyndáte 
jednoduše i míček.

•  Urychluje hru.

•   Měkkčené okraje systému PickCup zamezí možnému 
poškození jamky.



Vlastnosti:
• Hliníkový plech

• Funkce vysunutí

• Tělo z ABS materiálu s pogumovaným měkkým povrchem

• Odnímatelné markovátko s logem

• Integrovaný ořezávátko tužek a golfových tee 

FUSION 2.5

Mr. 59 
Chip Beck

„Skutečně nejlepší
nástroj na opravu, 
který jsem kdy použil.“  

Název výrobku hovoří za vše. V modelu Fusion 2.5 jsme spojili vlastnosti našeho úspěšného 
modelu Hybrid 2.0 s oceňovanou patentovou technologií na výrobu hrotů – RepairTech. 
To je bezpochyby nejlepší nástroj na opravu divot, jaký jsem kdy vyrobili.



Hybrid 2.0 je dostupný v 17 barvách. 

HYBRID 2.0

Vlastnosti:
• Hliníkový plech

• Funkce vysunutí

• Tělo z ABS materiálu s pogumovaným měkkým povrchem

• Odnímatelné markovátko s logem

• Integrované ořezávátko tužek a golfových tee 

Hybrid 2.0 se svěžím moderním designem se vyrábí ze zdvojeného hliníkového plechu 
obaleného do pogumovaného povrchu, což má za následek, že se tento nástroj pevně a 
dobře drží. Hybrid 2.0 obsahuje odnímatelný marker, kde může být umístěné logo Vaší 
společnosti a nebo události. Integrované ořezávátko na tužky a golfová tee.



ORIGINAL 2.0

Koncept Pitch�x Original jsme uvedli v Evropě před mnoha roky. Vysoká kvalita výrobku 
složeného z mála částí a jednobarevná sada se zasloužili o to, že tento nástroj úspěšně 
koexistuje s Hybrid sérií v nižší cenové hladině.

Original 2.0 je založený na novém designu, který najdete také u jiných našich nových 
výrobků. Original 2.0 vyrábíme v 6 barvách.



Vlastnosti:
• Funkce vysunutí, 6 barev

• Jemné na dotek

• Lehké, vyrobené z hliníku

• Odnímatelné markovátko s logem

• Na zadní straně velké místo na logo a nebo název hřiště

XL 3.0

XL 3.0 je lehké vysunovací vypichovátko 
vyrobené z hliníkových plechů 
a materiálu ABS s pogumovaným 
povrchem. Na zadní straně je k dispozici 
velké místo pro Vaše logo. Tento model 
se vyrábí v 6 barvách. 
Design je moderní, ale stále sportovní. 

Mnoho golfových hřiště využívá prostor 
na logo k prezentaci názvu jejich hřiště.



Vlastnosti:
• V 6 základních barvách

• Lehké

• 

Místo na uchopení vyrobené z ABS 
s pogumovaným povrchem

• Odnímatelné markovátko s logem

• 

Možnost podepření hole, 
například v blízkosti greenu, 
čímž zamezíte namočení Vašeho gripu

TOUR EDITION

Náš první výrobek, který se nedá vysouvat. Nicměně skvělá kombinace zpracované ocele a 
ABS materiálu na místě úchopu vytváří skvěle vypadající, ergonomický Pitch�x výrobek. 
Unikátní design umožňuje až 36 různých barevných kombinací, čímž bezpečně najdete 
barvu hodící se k Vašemu logu.



 

Vlastnosti:
• 

• 

• 

• 

• 

TOUR EDITION 2.5

V 6 základních barvách

Lehké

Místo na uchopení vyrobené z ABS 
s pogumovaným povrchem

Odnímatelné markovátko s logem

Možnost podepření hole, 
například v blízkosti greenu, 
čímž zamezíte namočení Vašeho gripu

První výrobek, který se nevysouvá a na kterém se aplikovala naše patentovaná a několikrát 
oceňená RepAirTec technologie na výrobu hrotů. Kombinace zpracované ocele a ABS ma-
teriálu na místě úchopu vytváří skvěle vypadající, ergonomické Pitch�x výrobek. Unikátní 
design umožňuje až 36 různých barevných kombinací, čímž bezpečně najdete barvu 
hodící se k Vašemu logu.



Vlastnosti
• Nerezavějící ocel

• Ošetřené titanem proti poškrábání a rezi

• Pogumovaný okraj z ABS

• Odnímatelné 25 mm markovátko

• S možností vložení Vašeho loga

 

  

HATCLIP

Pitch�x klip na kšiltovky se dokonale hodí k našim 
výrobkům. Klip se vyrábí z tenké nerezavějící oceli, 
potažené titanem (proti poškrábání a proti 
rezavění), a proto je extrémně lehký a odolný.

Vrchní strana je vyrobená z pogumovaného ABS 
plastu, díky čemuž je klip měkký na dotek. 
K dispozici je ve 13 různých barvách, takže určitě 
najdete barevnou kombinaci hodící se k Vašemu 
logu, které lze umístit na odnímatelné markovátko.



MULTIMARKER CHIP

Toto markovátko se vyrábí ze slitiny zinku a ABS materiálu. 
Skloubí se v něm následující funkce:
- Velký značkovací čip, který lehce najdete v kapse. (Ø 41 mm)
- Malé magnetické markrovátko, které vyjmete v případě
 blízkosti dráhy puttu spoluhráče.
- Funkce „tee toss“ slouží na náhodné určení pořadí hry hráčů  
 na prvním odpališti.
- Zadní strana se používá pro optimální zaměření dráhy   
 Vašeho puttu.



KULATÁ PLECHOVÁ KRABIČKA

DARUJTE NĚCO, CO ZANECHÁ DOJEM

Kulatá plechová krabička
s žetonem

Kulatá plechová krabička
s 2 extra markovátkami

DÁRKOVÉ BALENÍ

Kulatá plechová krabička
s extra markovátkem a klipem na šiltovku 

Naše kulaté dárkové plechovky jsou vyrobené z vysoce kvalitní kovové slitiny. Hodí se na 
zabalení všech našich vysouvacích produktů. Vybrat si můžete mezi klipem na kšiltovku, 
náhradním makovátkem a nebo dvěma náhradními markovátky. Vypouklá oblast na víčku 
s průměrem 50 mm na Vaše logo a nebo značku, aby bylo jasné, že máte vkus a používáte 
něco výjimečného.



DÁRKOVÁ KRABIČKA S PRŮHLEDNÝM VÍKEM

Čtvercová plechová krabička
s průhledným víkem na klip na kšiltovku

Čtvercová plechová krabička
s průhledným víkem na žeton

DÁRKOVÉ BALENÍ

Čtvercová plechová krabička s průhledným víkem
na Hybrid 2.0, Fusion 2.5, Original 2.0 and XL 3.0 

Naše plechové krabičky mají průhledné okno na víku, takže vidíte, co je v nich zabalené. 
Uvnitř je černá pěnová výplň, který výrobek udrží na určeném místě.



 Plechová krabička s průhledným víkem
na Fusion 2.5 a žeton

DÁRKOVÉ BALENÍ

na Tour Edition 2.5

 Plechová krabička s průhledným víkem
na Hybrid 2.0 a žeton

 Plechová krabička s průhledným víkem

 Plechová krabička s průhledným víkem

 Plechová krabička s průhledným víkem
na Tour Edition 2.5 a žeton na Tour Edition a žeton



Par 2.0
(Hodí se na všechny produkty)

Birdie 2.0 
(Hodí se na všechny produkty)

Stojan na klipy na kšiltovky

STOJANY

Stojan na žetony
může nahradit modul na klipy v stojanu Birdie 2.0



Stojan Birdie 2.0 
s přidaným modulem na 16 vypichovátek

STOJANY

Stojan Birdie 2.0
s přidaným modulem na žetony 



Rudolf Santa on Tee Santa Santa Swing Santa on Green

Grrrr Yes Wow Golfball Face

Golfball Smiley Duh Sharp What's Up Oh Yeah Say Cheese

Tiger Woods Pokerchip Royal Flush Golfball Silver Golfball Gold Golfball White

Golfer Black Greatest Golfer Cow Happy Birthday Mexican Woody Woodpecker

Golfer Orange Golfer Grey Golfer Red/Blue Golfer Red/Lightblue Golfer Purple Golfer Lightblue

Smiley Wink Devil Smiley Sunglasses Monkey Fireball Driverball

zábavná kolekce



Sweden Switzerland United Kingdom Your Flag here?

Poland Portugal

Scotland Slovakia Slovenia Spain

Italy Latvia Lithuania Luxembourg

Netherlands Norway

Finland France

Germany Greece Hungary Ireland

Austria Belgium Czech Denmark

England Estonia

kolekce vlajek



GreenRed Silver Lightblue

Victory Whaaaaa What? Whoops

Blue Gold

Oh Okay Struggle Surprise

Alright Amazing Angry Bad Luck

Happy Not FunnyBad Good

•  All Emotiballs are also available in the following colors.

kolekce míčků ae smajlíky



*** Prices are quoted in euros and are subject to change ***

MODELS PRODUCT #
MOC

včetně DPH

v EUR

Original 2.0 PFXOR- 12.50

Hybrid 2.0 PFXH2- 15.90

XL 3.0 PFXXL3- 16.00

Fusion 2.5 Pin 16.90

Tour Edition PFXT- 11.95

Tour Edition 2.5 PFXT25- 11.95

HatClip 8.10

MultiMarker Chip PFXMMC- 10.45

AquaBrush PFXAQB- 15.90

AquaBrush Replacment Brush 
Head

PFXAQBRB- 5.45

Single Ball Marker PFXGBM- 1.25

All Prices including Ball Markers & Assembly.

COURSE 

PRODUCTS 

GreenKeeper Pro Set 240.00

PickCup set 10 143.00

PickCup set 20 275.00

6 490

4 690

8 900

EURO CENÍK LIST 2020

MOC
včetně DPH

v CZK

MOC
včetně DPH

v CZK

340

430

430

460

320

320

220

280

430

150

35

MOC
včetně DPH

v EUR

doporučená cena



*** Prices are quoted in euros and are subject to change ***

PACKAGING PRODUCT #

Clamshell Packaging
PFXCLAM-1 
PFXCLAM-2

CALL

Round Tin for Tool with 2 Extra 
Ball Markers

PFXTRB17 5.00

Round Tin for HatClip with 
Extra Ball Marker

PFXTRBHC17 4.00

Round Tin for Tool and 
MultiMarker Chip

PFXTRBMMC 3.00

Tin Window for Switch Blade 
Tool

PFXTWB17 1.50

Tin Window for Tour Edition PFXTEWB 2.50

Tin Window for Tour Edition & 
MultiMarker Chip with Extra 
Ball Maker

PFXTEWBMMC 3.50

Tin Window for Switch Blade 
Tool & MultiMarker Chip with 
Extra Ball Maker

PFXTWBMMC 3.50

Tin Square for HatClip PFXSQWBHC 2.00

Tin Square for MultiMarker 
Chip

PFXSQWBMM 2.00

Prices for round tins includes large 50mm Logo on Lid

  PRODUCTION

New Club logo setup cost 10.00

Reorder logo setup cost 10.00

COUNTER DISPLAYS

Birdie 2.0 Display with ...

HatClip Module (default) 0 Holds 30 Tools, 25 Hatclips and extra Ball Markers

16 Tool Module 0 To Replace Hatclip Module in Birdie 2.0 display
Can also be used as seperate displayMultiMarker Chip Module 0

HatClip Display 0 Holds 24 Hatclips

Par 2.0 Display 0 Holds 32 Tools and extra Ball Markers

EURO CENÍK 2020

MOC
včetně DPH

v EUR

MOC
včetně DPH

v CZK

doporučená cena

135

110

  80

  40

  69

  95

  95

  54

  54



KONTAKTNÍ INFORMACE

V případě, že potřebujete víc informací o výrobcích značky PitchFix nebo potřebujete pomoc 
při vyplnění vaší objednávky, kontaktujte nás prosím a nebo napište e-mailna adresu:
info@aaagolf.eu

WWW.AAAGOLF.EU

Telefon: 777 305 992

Za Cihelnou 544, Černý Vůl, 252 62 Statenice, Praha - Západ


